

Hac Suresi; 1-4 (Kıyamet günü insanlar korkunun şiddetinden sarhoş gibi olacaklardır)

ADNAN OKTAR'IN GAZİANTEP OLAY TV'DEKİ CANLI RÖPORTAJI (21 ARALIK 2010)

Hac Suresi. Rahman Rahim olan Allah'ın adıyla. Şeytandan Allah'a sığınıyorum. **"Ey insanlar, Rabbinizden korkup-sakinin, çünkü kıyamet saatinin sarsıntısı büyük bir şeydir."** Meydana gelecek deprem ve sarsıntı büyük bir şeydir, diyor. Alıştığınız depremlere benzemez, alıştığınız sarsıntılara benzemez, çok şiddetli olacak, diyor Allah. **"Onu gördüğünüz gün, her emzikli kadın emzirdiğini unutup," emzirdiği çocuğunu unutup "(kendinden) geçecek."** Bak kendini kaybedecek, kendinden geçecek ve çocuğunu unutacak, şuuru kapanacak ve çocuğunu unutacak, diyor Allah. **"Ve her gebe kendi yükünü düşürecek."** İnsan olsun, hayvan olsun, gebe olan her varlık mutlaka yükünü düşürecek, olayın şiddetinden, korkunun ve paniğin şiddetinden. Ayrıca bu mucize olarak oluyor, tabii normalde düşük yapmayabilir ama hepsi düşük yapacak, bütün gebeler, diyor. **"Her gebe kendi yükünü düşürecek. İnsanları da sarhoş olmuş görürsün."** Bakın, **"İnsanları da sarhoş olmuş görürsün, oysa onlar sarhoş değillerdir."** Herhangi bir içki veya uyuşturucudan kaynaklanan bir sarhoşluk içinde değillerdir. Korkudan, korkunun şiddetinden sarhoş hale gelmişlerdir, diyor Allah. **"Ancak Allah'ın azabı pek şiddetlidir. İnsanlardan kimi, Allah hakkında bilgisi olmaksızın tartışır durur."** İşte Doğu Ergil Hoca gibi, ortaya çıkıyor konuşuyor. **"Ve her azgın-kaypak şeytanın peşine düşer."** Nerede anormal bir fikir varsa, nerede anormal bir düşünce varsa, gider onun peşine takılır, diyor Cenab-ı Allah. **"Ona yazılmıştır: 'Kim onu veli edinirse,'" şeytanı veli edinirse, "şüphesiz o (şeytan) onu şaşırtıp-saptırır"** Mutlaka insanı şaşırtıp-saptırır. Normal düşünceden, normal muhakeme ve yargıdan dışarı çıkarır, anormal düşünmesine sebep olur. **"Ve onu çılgın ateşin azabına yöneltir."** Onu cehenneme doğru çekmeye başlar. Cehennem ateşine doğru çeker, diyor.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/hac-suresi-1-4-kiyamet-gunu-insanlar-korkunun-siddetinden-sarhos-gibi-olacaklardir>